2023年7月27日(木) 19:00～20:30

〒964-0917
福島県二本松市本町２丁目３番地１（ＪＲ二本松駅前）

保険薬局でできるフレイル予防への取組

講師：森永乳業病態別栄養部門 株式会社クリニコ
東北営業部 大津 博丈

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、「保険薬局でできるフレイル予防への取組」をテーマに
『第12回 高齢者医療・老年薬学勉強会 in 二本松』を開催する運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

主催：二本松薬剤師会（福島県二本松市） 【一般社団法人福島県薬剤師会】 / 共催：株式会社クリニコ

【単位取得に関するお問い合わせ先】

郡山調剤薬局本宮店 TEL 0243-63-1155 】

 日本薬剤師研修センター認定単位[１単位]取得予定

座長：医療法人辰星会 枡記念病院 薬剤科 齋藤 剛志 先生

二本松市市民交流センター

無 料

第12回 高齢者医療・老年薬学勉強会 ㏌ 二本松

〜 保険薬局でできるフレイル予防への取組 〜

当講演会で取得した個人情報は、参加者に関する確認のためおよび株式会社クリニコによる情報提供のために
利用いたします。また当該情報は、株式会社クリニコから、二本松薬剤師会に開示いたします。
個人情報は、各プライバシーポリシーに則り、厳重に管理いたします

研修会開催時間までに、ＰＥＣＳ<薬剤師研修・認定電子システムへの登録を済ませ、

ご自身のＰＥＣＳ「ＱＲコードの提示が必須」となります。
（単位取得には、19:00 ～20:30までの参加が必須 ※時間厳守となります。）

集合形式のみ
（WEB配信はありません）

本講演会への事前参加申し込み先

申し込みURL

上記二次元コード/URLよりいずれかでアクセスいただき、参加登録フォームよりお申し込みください。
（二次元コードを読み取っていただくと、下記の内容の参加登録フォームが起動致します）

● 事前参加登録制となります。
● ご参加の申し込みは、下記URLにアクセスしご登録ください。

事前申込み〆切：7月21日 金曜日

ご案内事項

＜事前参加登録に関するお問い合わせ先＞
株式会社クリニコ仙台支店 担当:大山/大津
電話番号:022‐222‐8116 メールアドレス:cl-tohoku@morinagamilk.co.jp

➀ 氏名

② メールアドレス

③ 施設名 【薬局名】

④ 職種

⑤ 研修センター単位希望［必要 or 不要］

⑥ 薬剤師免許証番号

https://forms.office.com/r/ujnmBwiPuK

https://forms.office.com/r/ujnmBwiPuK